

COMISSÃO ELEITORAL RESPONSÁVEL PELA REALIZAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS - IPREM

EDITAL Nº 14/2024

CONVOCAÇÃO PARA AS ELEIÇÕES

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM, Autarquia Municipal, portadora do CNPJ nº 65.711.285/0001-14, com sede à Avenida Milton Terra Verdi, nº 926, Centro, nesta cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, através da Comissão Eleitoral responsável pela Realização do Processo Eleitoral do Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis/SP - IPREM **CONVOCA** a todos os servidores efetivos da municipalidade, ativos, inativos e pensionistas do IPREM, para as ELEIÇÕES DOS MEMBROS DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL do Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis – IPREM, a realizar-se no dia **04/Dezembro/2024** na sede da Câmara Municipal de Fernandópolis, durante o período das **8h às 16h**.

OS ELEITORES DEVERÃO COMPARECER NO LOCAL ACIMA MENCIONADO MUNIDOS DE DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO FÍSICO OU DIGITAL QUE CONTENHA FOTO, CASO CONTRÁRIO NÃO PODERÃO VOTAR.

Fernandópolis - SP, 02 de dezembro de 2024.

ADRIANA VALÉRIA DO ROSÁRIO SOUZA

Presidente da Comissão Eleitoral

JOSÉ EDUARDO SIQUEIRA MARGIOTTE Secretário da Comissão Eleitoral

BIANCA DUTRA BATISTA

Membro da Comissão Eleitoral

ELISÂNGELA MARA CREPALD

Membro da Comissão Eleitoral

SUZANA PEREIRA DA SILVA

Membro da Comissão Eleitoral

Candidatos inscritos para membros do Conselho de Administração

Ativos: EULINDA DE FÁTIMA SORMANI Inativos: IVONE VERGÍNIO DE PONTES MENEZES

MÁRCIO MENDES VIEIRA MÁRCIA REGINA MARQUES DA SILVA ROBSON DE OLIVEIRA FURATINI MARIA APARECIDA FRANÇA

VANESSA CRISTINA DA SILVA CARVALHO

VALENTIN JOSÉ CAMILO

Candidatos inscritos para membros do Conselho Fiscal

Ativos: ANDRÉ LUIZ LEMOS DE OLIVEIRA

CLAUDINEI ANTONIO SENHA SILVIA LETÍCIA COSTA DA SILVA SÔNIA MARIA SELEGUIN